
REPUBLIKA HRVATSKA 

KARLOVAČKA ŽUPANIJA 

  

 GRAD KARLOVAC 

 

Grad Karlovac, UO za opće poslove, Banjavčićeva 9, 47000 Karlovac, 

OIB: 25654647153, tel. +385 47 628 119, fax: +385 47 628 207, www.karlovac.hr 

GRADONAČELNIK 

KLASA:  020-04/16-01/248 

URBROJ: 2133/01-03/06-16-1  

Karlovac,  3.5.2016. 

 

 

Temeljem članka 11. Zakona o pravu na pristup informacijama (NN broj 25/13 i 85/15), 

članka 44. i 98. Statuta Grada Karlovca (Glasnik Grada Karlovca br. 1/15 – potpuni tekst), 

Gradonačelnik Grada Karlovca dana 3. svibnja 2016. godine donosi 

 

P L A N 

SAVJETOVANJA S JAVNOŠĆU U 2016. GODINI 

 

I. 

 Gradonačelnik grada Karlovc utvrđuje Plan savjetovanja s javnošću u 2016. godini, 

kako slijedi: 

 

 

 

 

NAZIV TIJELA JAVNE VLASTI: GRAD KARLOVAC 

 

PLAN SAVJETODAVNIH AKTIVNOSTI U 2016. GODINI 

 

 

R.B. 

 

NAZIV ZAKONA, 

DRUGOG PROPISA ILI 

AKTA 

 

METODA 

SAVJETOVANJA 

 

RAZDOBLJE 

SAVJETOVANJA 

1. Kandidati Programskog 

vijeća Male scene 

dostava prijedloga u roku 

od 15 dana 

prvo tromjesečje 

2. Urbanistički plan uređenja 

- Poduzetnička zona 

Mrzlo Polje 

javna rasprava 30 dana prvo tromjesečje 

3. Urbanistički plan uređenja 

Industrijska zona Jug - 

Mala Švarča  

javna rasprava 30 dana prvo tromjesečje 

4. Prostorni plan uređenja - 

Zvijezda  

javna rasprava 30 dana, 

desetak javnih radionica, tri 

javna okrugla stola 

prvo tromjesečje 

5. Nagrada Grada Karlovca dostava prijedloga u roku 

od 15 dana 

drugo tromjesečje 

6. Plan održivog 

gospodarenja otpadom 

javna rasprava 30 dana treće tromjesečje 

7. Urbanistički plan uređenja 

-  groblje Mala Švarča 

javna rasprava 30 dana četvrto tromjesečje 



 

II. 

Zadužuju se upravni odjeli Grada Karlovca za provođenje savjetovanja sa 

zainteresiranom javnošću sukladno odredbama Zakona o pravu na pristup informacijama, 

Kodeksa savjetovanja sa zainteresiranom javnošću u postupcima donošenja zakona, drugih 

propisa i akata te Smjernicama za primjenu Kodeksa savjetovanja Klasa: 011-02/09-01/02, 

Urbroj:5030104-09-1 od 21.11.2009. godine. 

 

III. 

Temeljem ovog Plana zadužuju se upravna tijela Grada Karlovca za provođenje 

savjetovanja s javnošću sukladno odredbama Zakona o pravu na pristup informacijama. 

 

IV. 

Ovaj Plan objavit će se u Glasniku Grada Karlovca i na internatskim stranicama Grada 

Karlovca.  

 

 

 

       Gradonačelnik 

 

Damir Jelić, prof. 

 

 

8. Urbanistički plan uređenja 

- groblje Hrnetić 

javna rasprava 30 dana četvrto tromjesečje 

9.  Nacrt proračuna Grada 

Karlovca za 2017. godinu 

javna rasprava 30 dana četvrto tromjesečje 


